Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025,
visando a contratação temporária para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. No caso de interposição de recurso, em razão da classificação final, o candidato

poderá realizar o protocolo no dia 30/01/2025, no Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri
Krause, em horário de expediente, na forma do disposto no Edital de Processo Seletivo
Simplificado n.º 002/2025.

Município de Igrejinha/RS, 29 de janeiro de 2025.

 Juliano Müller de Oliveira
Prefeito em Exercício

Registre-se e publique-se.

 Dirceu Valdir Linden Junior
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

27 Claudia Conceição Sena Rodrigues 100 1º

15 Fernanda Freitas Camargo 100 2º

19 Silvia Eneida Hugentobler 100 3º

11 Crysainne Fernandes Silveira 100 4º

23 Vanuza Machado Hubner 100 5º

09 Sabrina da Silva 100 6º

10 Fátima Hentz Klein 100 7º

40 Daiana Martin 100 8º

32 Helvânuzia Medeiros Silva 100 9º

34 Fabíola Luana Werb da Silva 80 10º

33 Ana Paula da Silva Vasconcelos 80 11º

25 Roseli Correia Guimarães Von Grafen 80 12º

31 Miriã Moreira Barboza Steil 60 13º

20 Vera Padilha 60 14º

01 Isaura Idete Grenz 60 15º

17 Jordana Luisa Krug 60 16º

16 Alissa Goulart Moreira 60 17º

45 Marília dos Reis 60 18º

42 Graziele Vanessa de Oliveira 60 19º

28 Sandra Lotti 60 20º

08 Michele Djeine Closs Morgenstern 60 21º

21 Sheila Graziela de Oliveira 40 22º

22 Maquisuelen Riberiro da Silva 40 23º

06 Graziele Pereira Dias 40 24º

35 Adriana da Rocha Gawlinski 40 25º

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

24 Angela Lunardi de Matos 40 26º

44 Marizane de Oliveira 20 27º

37 Paola Lemos de Mello 20 28º

03 Ana Marrieti da Rosa Fernandes 20 29º

07 Clair Rosane Ribeiro da Silva 20 30º

26 Sergio Renato Schneider Herold 0 31º

43 Gisele Doraci de Castilhos 0 32º

05 Mauren Cristine Marques 0 33º

38 Janaína Scheffer Becker 0 34º

36 Rita de Cássia Oliveira da Silva 0 35º

12 Sheila Graziela de Oliveira 0 36º

46 Neusa Silveira de Souza Land 0 37º

30  Nara Elaine Pinto Saldanha 0 38º

41 Gabriela Oliveira 0 39º

39 Diênifer Gabriela Rodrigues Pereira 0 40º

18 Silvia Regina Grassi 0 41º

4 Raquel Noronha Brandão 0 42º

14 Maria Heloisa Lemos de Oliveira 0 43º

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 022/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

3